به حق مردم را از نابرابری های برآستی موجود به سوی حکومت تبعیض و خفقان ولایت فقیه متوجه کنید و نه اینکه به بهانه ساختگی اشغال بخش هایی از ایران به دست ملت ساختگی فارس و پایان دادن به این اشغال، مردم را به ستیز با یگیکر فرابخوانید و آب به آسیاب دشمنان یگانگی ایران بریزید .

محمد امینی

پنج شنبه ۴ مرداد ۱۳۸۶ بیست و ششم جولای ۲۰۰۷

m.amini@cox.net

۱- دعوت به تظاهرات اعتراضی، بیست و یکم جولای ۲۰۰۷

۲- سرینگول باش یوردنی، حرکت ملی آذربایجان و تعریف منافع مشترک با ملل و کشورهای دیگر، بدون تاریخ، شاید خرداد ۱۳۸۵ .

۳- بیانیه جمعی از روشنفکران ترک، بیستم جولای ۲۰۰۵.